ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ККААЗЗЕЕННННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ

УУППРРААВВЛЛЕЕННИИЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ

  ККООВВДДООРРССККООГГОО  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООККРРУУГГАА

ПРИКАЗ

16.09.2024   № 525

г. Ковдор

О внесении изменений в приказ МКУ Управление образования

Ковдорского муниципального округа

Руководствуясь Концепцией развития психологической службы в системе

образования в Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденной

Министром образования и науки Российской Федерации 19.12.2017, на

основании приказа Министерства образования и науки Мурманской области от

10.04.2019 № 602 «О создании психологической службы в системе образования

Мурманской области» п р и к а з ы в а ю:

1. Включить в состав психологической службы в системе образования

Ковдорского муниципального округа педагога-психолога МБОУ «СОШ №1»

Дарий Е.Н.

2. Утвердить состав психологической службы в системе образования

Ковдорского муниципального округа (приложение №1).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ Управление

образования Ковдорского

муниципального округа

                     И.А. Тренина

Приложение №1 к приказу

МКУ Управление образования

Ковдорского муниципального округа

от 16.09.2024 № 525

Состав психологической службы

в системе образования Ковдорского муниципального округа

ФИО Должность

Тренина Ирина

Александровна

начальник МКУ Управление образования Ковдорского

муниципального округа, председатель

Шубина Светлана

Евгеньевна

ведущий специалист МКУ Управление образования

Ковдорского муниципального округа, секретарь

Лазарева Лидия

Александровна

ведущий специалист МКУ Управление образования

Ковдорского муниципального округа

Дарий Екатерина

Николаевна

педагог-психолог Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №1 с углубленным

изучением английского языка»

Масленникова

Светлана

Валентиновна

учитель, учитель-логопед Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Основная

общеобразовательная школа №2»

Кавтазеева Марина

Евгеньевна

педагог-психолог Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Основная

общеобразовательная школа №3»

Кокорина

Екатерина

Владимировна

педагог-психолог, учитель-логопед Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №4»

Йорх Лариса

Юрьевна

педагог-психолог Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения

Ковдорского муниципального округа «Детский сад №5

«Теремок»

Петрова Оксана

Васильевна

педагог-психолог Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения

Ковдорского муниципального округа «Детский сад №5

«Теремок»

Пушкарева

Светлана

Геннадьевна

педагог-психолог Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения

Ковдорского муниципального округа №9

Мячина Татьяна

Владимировна

педагог-психолог Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский

сад №14 «Солнышко»

Сайкина Надежда педагог-психолог Муниципального бюджетного

Викторовна дошкольного образовательного учреждения «Детский

сад №14 «Солнышко»

Ночёвка Маргарита

Олеговна

педагог-психолог Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения

Ковдорского муниципального округа «Детский сад №29

«Сказка»

		2024-09-16T15:07:16+0300
	г. Ковдор Мурманской области
	Ирина Александровна Тренина
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью